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mesepeacs  MORY COLE mir, Jlaaeek  Jlyickoro paiiona Kuposeroit oftactu

N CPEACTE natlepeiae Peccpy)
HVTHCTHEIS CPCICTH CTaen ofpaionanny aumuanscTpausn Jvickaro paiong KnposckoH 06;12:0'_[}4 no sk
Hasenoran Bromxet Jyackoro padoim Kinpoeckoit ofiaactn no K TMG
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e
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CTPOKH pazacia N LETERRTT CTATRH KOCTY RO HILTTS I S0NOTE vl R RATHITE
ae7a JokasErens ¥
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il()'l',-'!E.?[ ofpatosanas
Jaamunnerpanun Jlyiexoro
paiiona 01 00 00 0000000 000 000 4 563 541,90
Obpasosanne 02 07 00 0000000 000 004 4 563 541,90
|O6mee ofpazosanne 03 07 02 0000000 00 000 4 563 541,90

Mynunnuaienan
nporpamsa Jlysexore
paiiona Knposckoii
oitnacrn "Paseurne
ofipazonannn Jlysckoro
paiiona 04 07 02 0100000 000 00 4 563 541,90
Meponpuartus ue
BOLICIMINE B

| HoAnporpamysi,

| MYNHIHNA IEHBIC HCICBLIE
NpoOrpamMmbi,
BEAOMETREHHBIC HEJICBBIE
HPOTPAMM bI 05 07 02 0150000 (30 000 4 563 541,90
Hubic MexBomReTHRIC
TPAHCHEPTHI H3
objiacTHoT0 BI0TAeTa 06 07 02 01511700 060 (11111] 4 563 541,90
Peaamzauns npae na
noJay4enue
OOETOCTYIHOIO H
HECATATHOLD
AOTROIBHOTO,
HAYATLHOIO0 0D mero,
OCHORHOYO 0010,
cpeaiero odwero 1
JOTIOTIHTEILHOI'O
00DA3OBATINA 1e1eH B
MYHHUHATLHBIX

001 eoHPAROBATEIBHBIX

OPIARITATHAY 07 07 02 01511701 000 000 4 563 541,90
Pacxoapl HA BLULIATRI |

NEPCOHAIY B HETSHX
OOCCHCTENHS BhIO. IHCHUH
v HEIi
TOCYIAPCTREHHBIMA
{MYHHIHNAILHBIMH)
OPIATEAME, KAZCHHBIMH
YUPCKIEHUS MM, OpraHaMy
YHpPaBaennn

FOCYIAPCTBCHILIME
BHEeGIOIKETHBIME
donaamu 08 07 02 0181701 1040 000 4 465 780,00
Pacxoan! B3 BuULIATE
OCPCONAIY KAICHHRIX
vapewraeHni 09 07 02 011701 114 000 4 465 780,00
3apadotnas 1ara 10 07 02 0117 111 211 3421 000,00




Sapaboras niata
HEHPOFHHECKHX
paoTHKOB B paMEax
odecHeucHu ypounoi
JICHTEABHOCTI

07

011701

2004

2431 000.00

SapaborHas niara
PadOTIHKOR, 34
HCKTTIOYEIIHEM
HEHATOT HHECKHX
|padoTnuKOR B pavkax
0dCCHEUEHHS YPOUIIOH
JCHIRIBIIOCTH

2

0141701

2003

780 000,00 v

SapaboTH L [LT4Ta B
paMgax obeclieyens
BHEYPOUTIOH nesrensHocTH

07

02

OIS1701

11

211

2007

85 000,00

JapadoThas 111aTa 3a
BBUTOTICHME (Y 1IRITHH
KAACCHOTO PYKOBOINTCIN

07

02

01511701

L1

2008

100 000,00

JapaloTHas (LiaTa
MELLANOEHUCCK M
PADOTHUKAM. HMEHLLIHM
BBICIIYE)
KRAIMHKATIOLLITYIO
KaTelOpuIo

07

02

01511701

2009

25 000.00| ¥

HauricaeHus wa ommary
TPVIA

16

07

02

U1A1701

1002 450,00

Hauucaenus Ha ormary
TPYIE E1Ar0THYECKHX
PaOTIHKOR B parkax
ofectieucHst ypounoi
JCHTEIBHOCTH

07

02

01541701

111

2
o

2004

703 000,00

Hadncacuus na onmary
padoTHHELS, 38

[HeK RN HIEM
HEAATOTHYSCKHX
PAGOTIIHKOR B pAMKAX
O0CCHEMETIHA VRPOUIOH
JACATCIBIOCTH

02

01511701

I~
ad

2005

236 D000,

Hauncaems na onary
IPY1A B PUMEAN
00ECTICHEHHS BHEVPOUIIOH
e TeILHOCTH

19

07

02

U1A1701

111

2007

25 700,00

HauueacHus na onpary
TPYAQ 3 BLITIOMETTH
PYHRIMA KTECCHO0
PYKOROLMTETH

07

02

01311701

111

-3
—
L

2008

30 200.00

Haunc:enms na ontary
TPy AL NC@AIOrHYCCKIM
PadOTIHKAM, HMCIONIM
BBICTIIYH)

KB HKALHOHHY RO
K12 OpHIo

07

02

01311701

111

2009

7 550,00

[poise mhnmaTh

07

02

01311701

112

I
(%]

27 130,00

| pouse prumaTi s
HUCTH Y4eDIILIX PACcxoIos B
PAMKAN 0decncYerHns
| VPOULIOH nesTeanHoCTH

07

0141701

112

2006

27 130,00/ F

I paticnopIimie yenyru

24

07

011701

112

7 200,00

I'paticnoprimic veiyry g
HACTH ¥UCOHBIX PACXOLOB B
paMrax obecncuenya
|VPOHEOH A TCThHOCTH

25

07

02

OLA1701

2006

7 200,00

lIpoune yenyrn

26

07

2

O1A1701

8 000.00

Mpoune yenyru n gacru
vueliLIX Ppacxonos s
pamkax obecncucHus
YPOUNOH LeaTCIbHOCTH

27

07

02

GIH1701

226

2006

8 000,00]

3axynka Tosapon, pabor n
¥eayr ang
COCYIAPCTREHHBIX
(MYHHUHTAILHEIX) HY®K]

28

02

0151701

2060

000

97 761,90




—

AHbie JAKYNKH TOBAPOR,
pador 1 yeayr aas
ofecneqenns

TOCY A PETREHNLIX
(MYHHUHNAIBLIBIX) HYHK

07

02

0141701

240

000

97 761,90

3akyuka rogapos, pador,
yoayr B eepe
HHBOPMAUHONTO-
KOMMYHHKAIHONIBIX

{' TEXHO 10|

30

07

0151701

24 500,00

Yeavri o COoIePaiHio
HMYINCCTRE

(7

01511701

0.00

VEAYIH TIO COTCPHKAIUID
HMYLLECTRA R HACTH
VHEDHBIX PACXOAOT B
paMrax odceneyelms
VPOUHOH JCATEIBHOCTH

]

Lo [ Led

07

01541701

2006

0,00

[ Ipoune yeiyru

Lex

07

0141701

12 500,00

TMpouwe yeuayru B 4acTH
yueliLIX pacxoios B
pamkax obecliedcHus
VPOHHOH JICATCIRIOCTH

07

01511701

242

2006

¥ RCIWUCHHE CTOMMOCTH
OCHOBIILIN CPEUCTH

Lea
LA

07

0141701

242

0.00

Y ReIHUEIIHE CIOUMOCTH
OCIIOBHbBIX CPEUCTR B YACTH
yviuedHBLX PACXOOR B
pamkax obeeneuenus
VPOULIOH AEsITeNbHOCTH

07

02

0141701

2006

0,00

YBEINYEHHE CTOUMOCTH
METCPHATLHLIX 3ATTACOB

07

0141701

(]
Lo
£

12 000,00

Y RCTHUCHHC CTOMMOCTH
MATCPHLIBIIBEX 3a1MCOB B
luacTi yuediibiX PACXOIOR B

paskux obecleycHna
VPOUHOIL 4eHTCTRHOCTH

0151701

242

340

2006

12 000,00

[Ipu'ias 3aKVIKA TOBAROR,
paboT M yoayr g
oGecHedeHHs
1OCY,1APCTREHHBIX
(MYHHIHIAILIBLIX) TYHET

39

07

02

0141701

244

00

73 261,90

pounc venvru

H)

07

02

01511701

244

226

6 000,00

r[p()'-ﬂ-{t‘ VCIYIH B HadTH
VieDHbLIX PACXOU0R B
paMkax ofecneycHus
VPOUHOH JCATCILHOCTH

41

07

011701

2006

6 000,00

¥ RCTIICHUC CTOHMOCTH
OCIOBIILIX CPEACTB

42

07

01511701

38 261,50

YBeuenue CroMMocTy
OCHOBHBIX CPEACTE B HaCTH
VHCANLIN PACXOOR B
paMKax odecteenus
VPOULIOH JTENBHOCTH

0141701

244

310

2006

58 261.90]

YREIMHCHNC CTOHMOCTH
MATCPHANLHLIX 3aITaC0n

44

UIA1701

244

340

9 00000

YRCIHYCHHC CTOMMOCTH
MATCPHATLILIX 3AM4C08 B
UACTH yuellbIX PACXOAOR B
| paMKax 00CCHE e
YPOUHO e 1e/bHOCTH

43

07

12

01511701

244

340

2006

9 000,001\

Hroro no woay BE (no wony pasaea)

P_\"l\'(}B()ﬂH']'C_'[b VUPEHIEHH

P

Jupesrop WKoub

07

02

0151701

000

000

4 563 541,90
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sua pacxonos 111 "®oHa onnartkl TPYAa Ka3eHHbLIX YYPEXOAEHUW U B3HOCHI MO

obsa3aTensHOMY COLMaNLHOMY CTPaXOBaHUIO"

Cratbsa 211/2004 "3apaboTHag nnaTta"

MNokasatenu Crtpoka Cymma
3apaboTHana nnaTta nefarornveckux paboTHUKOB B pamMKax obecnedyeHus
YPOYHOW AesTenbLHOCTY 1 202 583,33
BCEIO ®0T 3a rog 2 2 431 000,00

Wtoro no ctatee 211/2004: 2 431 000,00 (OBa MUANUOHA YeTbipecTa TPUOLATL OAHA Thicsiya py6nen 00

Koneex)

Cratba 211/2005 "3apaboTHas nnara"

[NokasaTenw Ctpoka Cymma
3apaboTtHana nnata paboTHWKOB, 33 UCKITHYEHNEM NeAaroryecknx
paBoTHUKOB, B paMKax 06ecnevyeHns YPOYHON JeATeNbHOCTH 1 65 000,00
BCEIroO ©0OT 3a rog 2 780 000,00
WToro no cratbe 211/2005: 780 000,00 (CembCcOT BOCEMbLAECAT ThicaY pybneit 00 koneek)
Cratba 211/2007 "3apaboTtHas nnarta”

Mokazarenu Ctpoka Cymma
3apaboTtHas nnaTta B pamkax obecneyeHs BHeypoYHOA AEATENLHOCTY 1 7 083,33
BCEIro @©0OT 3arog 2 85 000,00
Wtoro no cratbe 211/2007: 85 000,00 (BocembaecaT naTh ThicA4 py6neii 00 koneek)
Cratba 211/2008 "3apaboTHas nnata”

Mokaszarenu Crpoka Cymma
3apaboTHas nnata BO3HArpaAeHWs 3a BeINOMHEHNE MYHKLWIA KNaccHOro
pykoBoaMTens 1 8 333,33
BCEIO ©OT 3a ron 2 100 000,00
Wroro no ctatkbe 211/2008: 100 000,00 (Cto Thicsiu py6neit 00 koneek)
Cratbsa 211/2009 "3apaboTHasa nnata"

MNokazatenu Crpoka Cymma
3apaboTHas nnara negarornyeckuM paGoTHUKAM, UMEIOLLIMM BbICLLYH
KBaNUHUKALMOHHYIO KaTeropuw 1 2 083,33
BCEIO @OT 3a rog 2 25 000,00

Wroro no crarbe 211/2009: 25 000,00 (ABaguath nsaTe ThicAY pyGnei 00 KOonsek)




I

Ctathda 213/2004 "HauyncneHvs Ha Bbinnartbl N0 3apaboTHon nnaTe”

opoBoi hoHA 3apaboTHOR NNaThl

%

2 431 000,00

30,2

Cymma
703 000,00

WToro no ctatee 213/2004: 703 000,00 (CeMbCOT TPK ThiCAYH py6neu 00 koneek)

CtaTthda 213/2005 "HayncneHusa Ha BbINaTthbl NO 3apaboTHou nnare”

Fogosoi qooHA 3apaboTHOR NNaTel Crpoka Cymma
780000,00 30,2 236 000,00
WToro no craTbe 213/2005: 236 000,00 (ABecTn TPMALATHL WECTL ThIiCAY pyGneii 00 koneek)
Cratus 213/2007 "HauucneHus Ha BbinnaTbl o 3apaboTHOW nnarte”
Toposoi oHA, 3apaboTHON NNaThl % Cymma
85 000,00 30,2 25 700,00
WToro no ctatee 213/2007: 25 700,00 (ABaguaTk NATH ThICAY CEMBCOT py6nei 00 koneek)
CtaTha 213/2008 "HauncneHus Ha BbinnaThi N0 3apaboTHou nnare”
Moposon dhoHg 3apaboTHO! NNaTel % Cymma
100 000,00 30,2 30200,00 |
Wtoro no crathe 213/2008: 30 200,00 (Tpuauath Thicsiy aBecTn pybnei 00 koneek)
CraTbs 213/2009 "HauucneHus Ha BbinnaTki no 3apaboTHou nnare”
lof0B0OM (hoHA 3apaboTHOR Nnarol % Cymma
25 000,00 30,2 7 550,00
Wtoro no ctatke 213/2009: 7 550,00 (CeMb ThiCAY NATLCOT NATLASCAT pybne#n 00 koneex)
Bug pacxogos 112 "MHbie BuIiNnaTbl NePCOHaNy Ka3eHHbIX YYpexaeHUn, 3a
ucknovyeHvem cdoHaa onnarbl Tpyaa”
CtaTbs 212/2006 "MMpoyue BbinnaTbl"
HanmeHoBaHWe BoiNNaThl e - PaaMep Cymma
nonyyarenei KoM neHcauuu
KomneHcauwsa negarorndeckum paboTHukam Ha
npuoBpeTeHne KHUron3aaTenbCkon NpoayKkUmMn v 18 100,00 * 12 21 600,00
NepVoLN4EcKnX U3NAaHWA
damunuga, Uma, OT4eCcTBO LonxHoCTb 3a mecay B pyd.| 3aroge pyd.
Kyuepneas H.I. 3aByy 100,00 1200,00
Octawoea B.H yYUTEND 100,00 1200,00
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JCeHHukosa U A. YYUTEND 100,00 1200,00
TeTepuHa B.I. y4uTenb 100,00 1200,00
Mongroxunaa C.H. y4nTenb 100,00 1200,00
Honosckoea T.I. yYUTEND 100,00 1200,00
Yeaposa H.B. yyuTens 100,00 1200,00
MNnactnHuHa H.A. y4UTEMb 100,00 1200,00
OHoxos B.H. yquTens 100,00 1200,00
Mputymba A K. YYUTEND 100,00 1200,00
KoknHa A A. y4uTEND 100,00 1200,00
Kopobosa O.B. y4MTEND 100,00 1200,00
Hockosa O .B. y4nTEnb 100,00 1200,00
JlaryHoea E.B. cou. negaror 100,00 1200,00
Sumupesa H.b. yyuTenb 100,00 1200,00
Menesux J1.B. yYUTENL 100,00 1200,00
OceHHukoBa A.l'. Y4UTEND 100,00 1200,00
BakaHcus yquTenb 100,00 730,00
Cycnosa H.0. CT. BOXaTasn 100,00 1200,00
NUTOro 22 330,00

Pac4yeT CyTOYHLIX B CNYXeBHLIX KOMaHANPOBKAX
YcTaHoBneHHas c
CpepHee kKonM4eCcTBO AHER B onnata 3a 1 ymmau(cpegq,xon
KonmyecTBo KOMaHAUpPOBOK _ BO OHel * onnaTta
KOMaHOWPOBKe OeHb
31 cyTru)
(CYyTOYHBIE)
4 12 100,00 4 800,00

WToro no ctatbe 212/2006:

Cratba 222/2006 "TpaHcnopTHbLIe yenyru™

27 130,00 (OBapuaTe ceMb ThiCAY CTO TPUALUATHL pyGnen 00 koneek)

KonuyecTteo KOMaHOWUPOBOK

CpepHas CTOMMOCTh NPOe3aHbIX
[JOKYMEHTOB B CNy:KeBHOR

Cymma (cpegHsst CTOMMOCTb
NpLoe3aHbIX LOKYMEHTOR Ha OgHY
KOMaHAMPOBKY * KOMU4ECTBO

0]
KOMAHAMPOBKE KOMaHAUPOBOK)
4 1 800,00 7 200,00
Wtoro no ctatebe 222/2006: 7 200,00 (CeMb ThiCAY ABecTH py6nei 00 koneexk)
Cratbsa 226/2006 "TMpoune ycnyru"
CpefHee YCTaHOBneHHfﬂ
HaumeHoBaHWe BbINNAaThI KOMWYECTBO AHER s sy Cymma
OeHb
B KOMaHOWPOBKE yrauaeh

Haem xunbs B cnyxebHbix KOMaHAWPOBKax 40 200,00 8000,00

WToro no craree 226/2006:

8 000,00 (Bocemb Thicsy pyGneit 00 koneek)




Bua pacxonoB 242 "3akynka TOBapoB, paborT, yenyr B ccepe

uchopmauuonHO-KOMMVHHKauHOHHblx TEXHONOrMK"

Cratba 226/2006"Mpoune yenyru'

Bug ycnyri

Konu4decTtso

LeHa

Cymma

HewvckniountenbHble npaea Ha wcnonbzosanne MO
AHTuBupyc "Kacnepckoro”

15

299,40

4 491,05

MyH/UMNaNbHBIN KOHTPaKT no
nepenaqe HeUCKNH4YUTENbHbIX Npas NeTK12660002 ot
12.01.2015r. C OO0 "TMNKQO" B TOM Yucne:

HevcknioyntensHeie npasa Ha ucnons3osanve MO
Microsoft Office ProPlus All Lng Lic/SA Pack MVL Partners
in Learning

20

89,00

1780,00

HeuckniounTenbHble Npasa Ha wcnonbaosanne 110
Microsoft Win Ent for SA All Lng Upgrd/SA Pack MVL
Partners in Learning

20

0,60

12,00

HeuncknouuTensHble npasa Ha uenons3aosaHue MO
Microsoft VisioPro ALNG LicSAPk MVL

20

94,36

1887,00

HeuckniounTeneHele Npasa Ha ucnonbsosanue MO
Microsoft CoreCal ALNG LicSAPk MVL DvcCal

20

139,74

2 794,80

HeuckniouuteneHble npaea Ha ucnonb3sosanve MO
Microsoft Off365PA2 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr

20

0,14

2,80

HeucknioyuTenesHele npasa Ha ucnons3osakve MO
Microsoft WinSvrStd ALNG LicSAPK MVL 2Proc

1032,35

1032,35

UTOro

12 000,00

WTtoro no cratee 226/2006: 12 000,00 (OBeHaduaTh Thicsy pybne#t 00 koneek)

Cratbs 340/2006 "YeenuuyeHue CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX 3anacoR”

HaumeHosaHue Eq.nam.

Konwnyecrteo

LeHa

Cymma

Nlamna OSRAM P-Vip 180/0,8 E20,8
AnA MynbTUMEeOUAHOTO NPOEKTOPA wT
inFokus in 114

12 000,00

12 000,00

Wtoro no ctatee 340/2006: 12 000,00 (OeeHaguaTh ThicaY py6nei 00 koneex)

Bua pacxonos 244 "Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecneyexus

FocygapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HyxAa"

Cratbs 226/2006"Mpoyue yenyru"

Bua ycnyru KonwyecTso LieHa Cymma
MyHuuunansHbIi konTpakt ¢ Q00 "Cneubnank - Mocksa"
B TOM 4Yucne:
ATTecTaThi 0 cpeaHem obiluem o6pazosaHun 10 © 126,05 126050
ATTecTatsl 0 cpegHem obLem 00pasoBaHuu ¢ oTnuunem 2 130,90 261,80
Mpunoxedne « arrecrary o cpegHem obliem oBpasoraHum 12 35,85 430,20




OUNOXKEHWe K aTTecTaty OO OCHOBHOM 0DLLEM

oBpa3zoBaHuu 25 35,85 896,25
ATrecTaThl 06 OCcHOBHOM OBLleM 0BpazosaHui 25 126,05 3151,25
UTOro 6 000,00 |
WToro no ctatbe 226/2006: 6 000,00 (LWecTh ThicAY pyGnen 00 koneek)
CraThs 310/2006 "YeenuueHne CTOMMOCTU OCHOBHbLIX cpeacTB”

HavmeHoBasue En.nam, Konw4ecTBo LleHa Cymma
Baynura FO.B., AHIIWACKNA A3bIK 5
Knacc WwiT. 19 711,00 13 509,00
Borontoboe J1.H., OBulecTeo3Hanue 5
Knace LLIT. 19 558,00 10 621,00
Anekcees A W., Meorpacus 5-6 knacc - 19 633,00 12 027.00
NanwixeHckas T A., Pycckuit A3b1K 5
knacc+CD B 2-x 4. LT, 19 803,00 15 257,00
MoHomapésa W.H., Buonorus 5 knacc LT, 15 456 47 6 847,00
UToro 58 261,00

WToro no cTaTke 310/2006: 58 261,00 (MATbAeCAT BOCEMB THICHY [ABECTH WeCTLAECAT OguH py6nb 00

Koneek)

CtaThst 340/2006 "YBenuyeHnvwe CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX sanacos”

MpuobpeTeHUe NpoUmXx pacxofHblX MaTe
XO3AWCTBEeHHLIe MaTe

puansl, KaHuensipckue MPUHALNEXHOCTH)

pWarnoe U NpeAMeToB CHAbXKeHUs (cTpoUTENLHbIE MaTepuansl,

l HaumeHosaHue

En.nam.

Konu4yecteo

LleHa

Cymma |

|Bymara "Cherypoqka”

T

60

150,00

9000,00 |

Wtoro no ctaTthbe 340/2006: 9 000,00 (leBATE ThicAY py6nei 00 koneek)

[OupekTop WKonk




